
POWIATOWE  CENTRUM  SPORTU
w Nowym  Tomy';lu

Sprawozdanie  7 dyiŃ1uości  Powiatowego  Centrum  Sportu

w  Nowym  Tomyślu  za rok  2020

Epidemia  koronawirusa  oraz  dynatnicznie  zinieniające  się  przepisy

ws. moffiwości  uprawiania  sportu,  orgatńzacji  wydarzeń  czy  udostępniania  obiektów

sportowych  sprawiły,  że rok  2020  był  rokiem  bardzo  tnudnym  w  realizacji  założonych

celów  -  wydarzeń,  imprez  i widowisk  sportowych.

Sytuacja  epidemiczna  wpłynęła  także  na wykonanie  założonych  na 2020  rok

dochodów  jednostki.  Te stanęły  na poziomie  96 792,09  zł, co dało 65 % realizacji

planu.

Rozbudowa  zaplecza  sanitarno  szatniowpgn

Pomimo  bardzo  tnidnej  sytuacji  związanej  z epidemią  udało  się zrealizować

priorytetową,  długo  wyczekiwaną  inwestycję.  Zadanie  pn. ,,Rozbudowa  budynku  hali

sportowej  o zespół  pomieszczeń  szatni  i sanitaiiatów",  rozpoczęło  się z początkiem

2020  roku  izakończyło,  zgodnie  z podpisaną  z wykonawcą  umową,  31 sierpnia.

W rmnach  wykonanej  inwestycji  Powiatowe  Centnm  Sportu  rozbudowano

infrastę  m. in. o: sześć szatni  dla sportowców,  magazyn  sprzętu,  toalety  dla

kibiców,  salę konferęnęyjną  z z.apleczem  kuchennym..Budynek  został  wyposażony

w windę dla osób z niepełqospraąościami.
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poszerzyć  przejazd  w  sposób zapewniający  bezpieczne  poruszanie  się  służb

medycznych.

Kwota  wydatkowana  na rozbudowę  Powiatowego  Centi  Sportu  to 2 639 889,47  zł.

Suma  ta obejmuje  także  roboty  dodatkowe  m. in. poszerzenie  wspomnianego  wjazdu,

montaż  monitoringu  jak  również  wyposażerńe  rozbudowanej  części w niezbędny

sprzęt.

Niestety,  mimo  złożonego  wniosku  do  Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki,

nie  otrzymaliśmy  dofinansowania  w  ramach  projektu  Sportowa  Polska.

Akademia  Koszykówlń  Młodzicżowcj.

Projekt  utworzenia  Akademii  powstawał  w roku  2019, a 2020 rok okazał  się

momentem  jej powstania.  W wyniku  współpracy  Powiatowego  Centrum  Sportu,

prezesa  klubu  MKS  Gromy  -  Pana  Konrada  Sroki  i  nowotomyskich  szkół

ponadpodstawowych,  zaoferowano  młodzieży  korzystny  model  szkoleniowy  łączący

edukację  oraz  koszykarską  pasję. Akademia  opiera  się na modelu,  zgodnie  z którym

rnłodzież  wybiera  kierunek  kształcenia  w jednej  z dwóch  nowotomyskich  szkół

ponadpodstawowych,  a Akademia  zapewnia  cykl  treningowy  wraz  z uczestnictwem  'lV

rozgrywkach  ligowych.

Zarząd  Powiatu,  na jednym  z pierwszych  posiedzeń  w roku  2020, zadecydował

o powołaniu  Akademii  Koszykówki  Młodzieżowej,  w  efekcie  czego  pierwsi

uczniowie  -  koszykarze  biorą  udział  w  tym  nowatorskim  projekcie.
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powiat  nowotomyski.  To już  kolejny  rok, kiedy  staramy  się doposażać  placówki

ośwaatowe  w  nowy,  bezpieczny  sprzęt  sportowy.

Wynajem  sprzęhi.

W trosce  o jak najefektywniejsze  wykonanie  dochodów  w  2020 roku,

zarządzeniem  dyrektora  Powiatowego  Centtum  Sportu,  wprowadzono  możliwość

wynajmu  sprzętu,  w którego  posiadaniu  jest cen  - krzesła  rozldadane,  stoły

bankietowe,  scena  panelowa,  słupki  odgradzające.  Dodatkowo  wprowadzono

możliwość  w'ynajmu  sali  konferencyjnej

Media  społecznościowe.

Nowym  pomysłem  na  promocję  organizowanych  przez  nas  wydarzeń

sportowych,  meczów  czy tumiejów,  było  założenie  kanahi  na platformie  YouTube.

W hali  sportowej  zainstalowaliśmy  specjalną  kamerę  do przeprowadzania  relacji  na

o, co  w  dobie  panujących  obostrzeń  satńtmno-epidemiologicznych,  daje

możliwość  oglądania  spotkań  ligowych.

Dalej  prowadzony  jest  profil  na Facebooku,  który  posiada  już  2300 obserwujących.

Statystyki  odwiedzin  profilu  Powiatowego  Centnun  Sportu  potwierdzają,  że jest  to

najskuteczniejszy  km'iał  informacyjny.

Systematycznie  aktualizowana  jest  także  strona  internetowa  www.pcsnt.pl.

Imprezy  sportowe  orgaznizowgne  i współorganizowane.

W ClElgu udało
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zaplanowanych  imprez.  W trakcie  tego okresu  zrealizowaliśmy  wymienione  niżej

imprezy  sportowo-rekreacyjne:

I  IX7Sy1westrowyRajdRowerowy-29.12.2019r.

J II Nocny  turniej  w piłki  siatkowej  mężczyzn  o Puchar  Starosty  Nowotomyskiego

8.02.2020  r.

I W okresie  ferii  zimowycli  rozpoczęliśmy  cykl  gier  i zabaw  dla najmłodszych,

przeprowadzając

*  Wyścigirzędów-Feńezimowe-27.01.2020r.

*  Tor  przeszkód  -  Feńe  zimowe  -  30.01.2020  r.

*  Gryizabawydrużynowe-Feriezimowe-31.01.2020r.

I  n Turniej  piłki  siatkowej  kobiet  o Puchar  Przewodniczącej  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  -  7.03.2020  r.

ł  KOSZarek  Carnp  15 -  25.06.2020  r- -  cykl  treningów  dla  Dream  Team  oraz  Gromów

Nowy  Tomyśl  z  kapitanem  reprezentacji  Polski  w  koszykówce  -  Łukaszem

Koszarkiem.

ł  We  współpracy  z Powiatowym  Cen  Pomocy  Rodzinie  przeprowadziliśmy  dwa

rajdy  nordic  walking  oraz  zakupiliśmy  30 par  profesjonalnych  kijków:

*  Rajd  Nordic  Walking  w rainach  programu  ,,Pomoc  osobom  niepełnosprawnym

poszkodowanym  w wyniku  żywiołu  lub sytuacji  kryzysowych  wywołanych

chorobarni  zakaźnymi"  -  Porażyn,  24.07.2020  r.

*  Rajd Nordic  Wal:gą  tamach  progratpu  ,,Pomą.ę osobom r4epełnosprawnym

poszkodowąnym  w -wyńm  żyyviołu lub.  sytuacji kryzysowych  wywołanych
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I Zawody  wędkarskie  o Puchar  Starosty  Nowotomyskiego  -  stawy  w Kriźrńcy  Zbąskiej,

01.08.2020  r.

J Oficjalne  otwarcie  rozbudowanej  części  Powiatowego  Cent  Sportu  w Nowym

Tomyślu  -  1109.2020  r.

I  Mistrzostwa  Wojewódzkiego  Sztabu  Wojskowego  w  Poznaniu  w  badmintonie

-17-18.09.2020  r.

I  Mistrzostwa  Powiatu  Nowotomyskiego  w  Sztafetowych  biegach  przełajowych

Bolewicko,  30.09.2020  r.

I RajdNordicWalkingdlastudentówUTW-Porażyn,9.l0.2020r.

J Mistrzostwa  Polski  Młodzików  do  lat  15  w  Podnoszeniu  Ciężarów

15-18.10.2020  r.

I  WirtualnyBiegDlaEuropywChraplewie-24-27.10.2020r.

ł  I Ogólnopolski  turniej  koszykówki  dziewcząt  rocznika  2011  o puchar  starosty

nowotomyskiego  -  5.12.2020  r.

I  Mikołajkowe  zawody  w jeździe  na rolkach  o puchar  starosty  nowotomyskiego

13.12.2020  r.
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